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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0 
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Spółka 
Rekomendacja  
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie  
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Trzymaj 53,0 Niedoważaj Tomasz Rodak, CFA 

Wydarzenie: Kolejna sprzedaż do Polaris Wireless; sprzedaż akcji przez fundusze Investors TFI. 

Przed otwarciem dzisiejszej sesji DataWalk poinformowała o otrzymaniu zamówienia z Polaris Wireless z siedzibą w Mountain View, California, 
którego przedmiotem jest sprzedaż licencji. O inicjalnej sprzedaży Emitent informował w dn. 20 września 2022 r. 

 

 

 

Jednocześnie spółka poinformowała o sprzedaży akcji przez fundusze Investors TFI. Zgodnie z komunikatem w dn. 7 listopada fundusze 
Investors TFI sprzedały 194,000 akcji DataWalk (3,78% kapitału) i obniżyły zaangażowanie w Spółkę z 11,57%/10,14% akcji/ głosów do 
7,79%/6,83% akcji głosów. 

Oczekiwany Wpływ. Lekko pozytywny w zakresie nowego kontraktu – jest to kolejne zamówienie (przedłużenie) kontraktu z dotychczasowym 
klientem. Potwierdza ono efektywność produktu.  

Sprzedaż przez Fundusz można interpretować na dwa sposoby: (i) sprzedaż części akcji, aby za otrzymane środki wziąć udział w potencjalnej 
przyszłej emisji akcji lub (ii) sprzedaż akcji bez takiej intencji. Oczywiście pierwszy scenariusz byłby bardziej optymistyczny dla Spółki. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 
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Liczba podpisanych znaczących kontraktów w poszczególnych latach 

Pełne wdrożenie Pilot
Źródło: Spółka, DM BOŚ


